
ZARZĄDZENIE NR 284/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przewozu osób i rzeczy środkami 
lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg 

i Transportu Miejskiego

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1983), art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 3 oraz art. 47 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 i 2371 oraz z 2018 r. 
poz. 317, 650 i 907) zarządzam  co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 160/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2016 r. w § 
6 ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Wystawienie imiennego blankietu do biletu okresowego następuje w oparciu o dokument 
tożsamości użytkownika blankietu, a w przypadku blankietów do biletów ulgowych  dodatkowo 
za okazaniem dokumentu uprawniającego do ulgi.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego 
w Szczecinie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D8858AD9-9184-46E9-AEAF-67C7C1B26569. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1771505738

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  29 czerwca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D8858AD9-9184-46E9-AEAF-67C7C1B26569. Podpisany Strona 2




